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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 18.12.2012 r. do 22.01.2013 r. 
 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
1. W dniu 21.12.2012 r. na rzecz najemcy sprzedany został lokal mieszkalny Nr 39, 

położony w Przasnyszu, przy ul. Dębowej 2, za kwotę 19 034,36 zł.  
2. W dniu 09.01.2013 r. w obecności przedstawicieli Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej 

ul. Lipowej 10, został sporządzony akt notarialny jako oświadczenie woli zmiany 
powierzchni lokali w budynku, przy ul. Lipowej 10 wraz ze zmianą udziałów w 
gruncie. Przeprowadzenie w/w transakcji (dokumentacja inwentaryzacyjna, 
sporządzenie aktu notarialnego i protokołu w obecności notariusza) to kwota 
1 583,80 zł.  

 
Wieczyste użytkowanie: 
 
1. W dniu 21.12.2012 r. została zawarta umowa notarialna oddania gruntu - działki 

nr 3206/25 o pow. 0,0081 ha położonej przy ul. Z. Młot-Przepałkowskiego w 
wieczyste użytkowanie za kwotę 1 500 zł brutto. 

2. W dniu 09.01.2013 r. została zawarta umowa notarialna oddania gruntu - działki 
nr 3206/31 o pow. 0,0082 ha położonej przy ul. Z. Młot-Przepałkowskiego w 
wieczyste użytkowanie za kwotę 1 500 zł brutto. 

3. W dniu 14.01.2013 r. została wydana decyzja o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości dla działki nr 2213/3 o powierzchni 
0,2818 ha położonej przy ul. Lipowej 10 dla 15 współużytkowników wieczystych. 
Łączna wysokość opłaty z tytułu przekształcenia wynosi 4 489,35 zł. 

 
Dzierżawa i najem: 
 

W dniu 10.01.2013 r. z Polskim Bankiem Spółdzielczym w Ciechanowie Oddział w 
Przasnyszu została podpisana krótkoterminowa umowa dzierżawy (na 3 miesiące) na część 
działki nr 1803/2 o pow. 12 m2, usytuowanej w Przasnyszu przy skrzyżowaniu ulic 
Marszałka Józefa Piłsudskiego i Leszno, stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysza, z 
przeznaczeniem na usytuowanie samochodu marki Ford Fiesta w ramach loterii pn. Złota 
Lokata. Miesięczny czynsz dzierżawy to kwota 160 zł netto plus obowiązujący podatek 
VAT.  
 
Zbywanie: 
 
1. W dniu 21.12.2012 r. został sporządzony akt notarialny w sprawie sprzedaży lokalu 

użytkowego nr 7, położonego w Przasnyszu, przy ul. Gołymińskiej 13 za kwotę 
15 200 zł.  

2. W dniu 11.01.2013 r. został ogłoszony przetarg na sprzedaż nieruchomości oznaczonej 
nr 401/3 o powierzchni 0,1671 ha, położonej w Przasnyszu przy ul. Szosa 
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Ciechanowska. Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2013 r. Cena wywoławcza wynosi 
167 100,00 zł brutto.  

 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

Wydano 1 decyzję zezwalającą na usunięcie 2 sztuk drzewa gatunku świerk 
pospolity z naliczoną opłatą za usunięcie drzew w kwocie 10 064,95 zł. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Trwa przyjmowanie od mieszkańców deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. W chwili obecnej wpłynęło ok. 70 
deklaracji. 

2. W dniu 2 stycznia 2013 r. Miasto Przasnysz podpisało umowę ze Schroniskiem dla 
bezdomnych zwierząt Zygmunt Dworakowski z siedzibą w Radysach 13, 12-230 Biała 
Piska na przyjęcie bezdomnych psów odłowionych z terenu Przasnysza. Kwota za 
przyjęcie zwierząt nie uległa zmianie w stosunku do ub. r. i wynosi 1 350,0 zł brutto za 
psa. 

3. W dniu 27 grudnia 2012 r. podpisana została umowa z wyłonionym w drodze 
przetargu nieograniczonego Miejskim Zakładem Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Przasnyszu na utrzymanie czystości i porządku na terenie 
miasta oraz letnie i zimowe utrzymanie dróg miejskich. 

4. Ponadto zawarto umowy z:  
a) MZGKiM Sp. z o.o. w Przasnyszu na wykonanie prac porządkowych i opieki nad 

grobami wojennymi i miejscami pamięci narodowej oraz na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt; 

b) Gabinetem Weterynaryjnym lek. Waldemar Krzyżewski na opiekę weterynaryjną 
wyłapanych zwierząt;  

c) Firmą Usługową WESPOL Wiesław Łaskawiec na wykonywanie prac związanych 
z bieżącą konserwacją i obsługą jazu na rzece Węgierce oraz fontanny 
zlokalizowanej na zbiorniku; 

d) F.H.U. „NATURA” Marek Michałowski z Bydgoszczy na odbiór 
przeterminowanych leków od mieszkańców Przasnysza. 

5. Dokonano wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
od właścicieli nieruchomości n/w firm: 
- F.H.U. „Natura” Marek Michałowski, 85-552 Bydgoszcz, ul. Serocka 11, 
- Ziemia Polska Sp. z o.o. 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Partyzantów 4, 
- Utyl-Service Bis Joanna Sochaczewska, 87-300 Brodnica, ul. Mostowa 14/30. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

 
1. Wydano 49 decyzji o dodatkach mieszkaniowych w tym 46 decyzji o przyznaniu i 3 o 

odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 7 717,26 zł. 

2. Dokonano naprawy drzwi wejściowych do komunalnego lokalu mieszkalnego przy 
ul. Szpitalnej 13/32A za kwotę 500,0 zł brutto. 
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Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Wydano 3 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Wydano 3 decyzje zmieniające nazwę firmy w zezwoleniach na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 
4. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 88 wniosków, w tym: 10 wniosków o 

wpis do ewidencji, 37 o zmianę we wpisach, 7 o zmianę z zawieszeniem, 2 o 
wznowienie, 4 o zmianę z zakończeniem, 14 o zawieszenie i 14 o zakończenie 
działalności.  

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 

 
W dniu 25 stycznia 2013 r. o godz. 1000 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbędzie 

się szkolenie dla hodowców bydła oraz trzody chlewnej z terenu Miasta Przasnysz 
dotyczące Wymogów Wzajemnej Zgodności – Cross-compliance w obszarach A 
(identyfikacja i rejestracja bydła), B (zdrowie publiczne, zdrowie zwierząt i zdrowie roślin), 
C (dobrostan zwierząt). 

 
Sprawy różne: 

 
W dniu 21 grudnia 2012 roku podpisana została z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowa dotacji na realizację zadania 
pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Przasnysz w 2012 roku”. 
Zadanie dofinansowane zostało środkami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Łączna wartość dotacji wyniosła 41 708,59 zł. 
W ramach zadania z 36 nieruchomości usunięto i przekazano do utylizacji wyroby 
azbestowe o łącznej powierzchni 4.667 m2 (57,345 Mg). Ostateczne rozliczenie zadania 
nastąpiło 31 grudnia 2012 r.  

Wzorem lat ubiegłych, również w 2013 roku zamierzamy wesprzeć mieszkańców w 
usuwaniu wyrobów azbestowych i wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z wnioskiem o dotację na usuwanie 
wyrobów zawierających azbest. W związku z tym przyjmowane są zgłoszenia od 
mieszkańców zainteresowanych usunięciem w bieżącym roku wyrobów zawierających 
azbest. 

 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza objął wsparciem finansowym w kwocie 2 500zł.: 
− Halowe Turnieje Piłki Nożnej organizowane przez MKS, 
− organizację przez PZERiI Dnia Babci i Dziadka. 

2. W dniu 20 grudnia na rynku odbyło się spotkanie opłatkowe. W programie imprezy 
znalazły się występ Miejskiego Chóru Męskiego, koncert Przasnyskiej Kapeli 
Podwórkowej, kolędy w wykonaniu: Uczniów Szkoły Podstawowej nr 1, Zespołu 
Pasja MDK, Orkiestry Dętej OSP w Przasnyszu. Były też życzenia świąteczne i stół 
wigilijny, a wszyscy chętni mogli zwiedzić wystawę w Ratuszu.  

3. Ogłoszono i przeprowadzono konkurs na „Najładniej oświetloną i udekorowaną 
posesję lub balkon w Przasnyszu - III edycja”. 
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4. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 88 informacji.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 

1. Dokonano odbioru inwestycji pn. oświetlenie ul. Pukiańca (od skrzyżowania z ul. 
Sosnową do skrzyżowania z ul. Obojskiego). Zadanie zrealizowano za kwotę 63 511 zł. 

2. Wykonano projekt oświetlenia ulic: Magnolii i Wiśniowej za kwotę 8 260 zł. 
3. Wydano 8 decyzji dotyczących administrowania pasem drogowym.  
4. Wszczęto 6 postępowań administracyjnych sprawie nielegalnego umieszczenia 

reklamy w pasie drogowym. 
5. Wysłano 18 ponagleń dotyczących uiszczenia opłat za reklamy w pasie drogowym. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:  

1. Sporządzono: 
- 48 aktów urodzeń, 
- 5 aktów małżeństw, 
-        41 aktów zgonów. 

2. Wydano 411 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 8 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
5. Wydano 2 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.250. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 396. 
3. Dokonano 55 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 11 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 24 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 5, 
- urodzeń – 11, 
- zgonów – 22. 

7. Udostępniono dane osobowe na 18 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 13 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 8 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 130 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 400 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Sprawy różne: 
 
1. Zaktualizowano Plan Akcji Kurierskiej na terenie Miasta Przasnysz. 
2. Przygotowano projekty 20 decyzji administracyjnych w sprawie przeznaczenia do 

wykonania świadczeń rzeczowych na rzecz obrony. 
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3. Opracowano i wydrukowano 280 szt. "Tabel sygnałów alarmowych i komunikatów 
ostrzegawczych" celem rozdysponowania do zakładów pracy i instytucji z terenu 
miasta w ramach szkolenia ludności z powszechnej samoobrony. 

4. Zmodernizowano maszt antenowy oraz instalację antenową radiotelefonu pracującego 
w Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody Mazowieckiego. 

 
 

    Burmistrz Przasnysza 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 


